2

Администрация муниципального образования Выселковский район

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024                                                  № 1866
ст-ца Выселки
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Выселковский район
от 19 марта  2018 г. № 266 «Об образовании
Межведомственной комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции
в муниципальном образовании Выселковский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальном отделении Управления  Федеральной  службы  безопасности по Краснодарскому краю, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление  администрации муниципального образования Выселковский район от 19 марта 2018 г. № 266 «Об образовании Межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании Выселковский район» изменение, изложив приложение №1 в новой редакции (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 21 июня  2024 г.     № 654 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 19 марта 2018 года № 266 «Об образовании Межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании Выселковский район».
3. Отделу развития потребительской сферы и ценообразования администрации   муниципального   образования   Выселковский район (Хлыстун А.В.) направить настоящее постановление в  отдел Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район в формате Word для опубликования на сайте администрации муниципального образования Выселковский район.

4. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев Р.Э.) разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Выселковский район.
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Выселковский район                                                                             С.И.Фирстков
                                                                                            Приложение
                                                                             к постановлению администрации

                                                                                 муниципального образования

                                                                                          Выселковский район
                                                                             от  24.12.2024  № 1866

                                                                                          «Приложение 1

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением администрации

                                                                                   муниципального образования

                                                                                           Выселковский район

                                                                                        от  19марта 2018 г.   № 266

                                                                                   (в редакции постановления

                                                                              администрации муниципального

                                                                             образования Выселковский район

                                                                             от  24.12.2024  № 1866 )
СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции

в муниципальном образовании Выселковский район

	Фирстков

Сергей Иванович
	- глава муниципального образования  Выселков-ский       район,  председатель    комиссии;

	Коробова

Татьяна Павловна
	- первый заместитель главы   муниципального  образования Выселковский район,   заместитель      председателя;

	Хлыстун

Александра Владимировна
	- начальник отдела развития потребительской сферы и ценообразования администрации муниципального        образования Выселковский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бабичев

Владимир Семёнович
	- Выселковское      районное     казачье      общество (по согласованию);

	Галиулин

Виктор Сергеевич
	- исполняющий обязанности начальника управления архитектуры  и   градостроительства  администрации  муниципального  образования    Выселковский  район;

	Гнеуш
Сергей Николаевич
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка   отдела МВД России по Выселковскому   району  (по согласованию);

	Дятлов

Виктор Анатольевич
	-начальник отдела госветнадзора в области   надзора за обращением животных и профилактики правона- рушений в  области  ветеринарии «Кореновский» департамента  ветеринарии  Краснодарского  края  (по согласованию);

	Лаврова

Елена Александровна

Машко
Оксана Анатольевна

	-руководитель   территориального     обществен -ного самоуправления №2 муниципального   образования Выселковское сельское поселение (по  согласованию);
- главный специалист  отдела развития  потребительской сферы и ценообразования    администрации муниципального образования Выселковский район;

	Остапенко

Елена Ивановна
	- начальник межрайонной  инспекции  Федераль-

ной налоговой службы № 1 по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Пазий

Александр Владимирович
	-начальник отдела по управлению   муниципальным имуществом  и земельным вопросам  администрации    муниципального образования   Выселковский район;

	Паничкин

Денис Олегович
	- начальник  отделения надзорной  деятельности     и профилактической работы в   Выселковском   районе управления надзорной   деятельности и  профилактической  работы  Главного управления   МЧС России по Краснодарскому краю  (по согласованию);

	Плотникова

Галина Ивановна
	- начальник территориального отдела Управления    Федеральной  службы по надзору в сфере защиты  прав  потребителей  и  благополучия   человека по   Краснодарскому краю в   Выселковском,   Усть-Лабинском,  Кореновском,   Динском   районах  (по согласованию);

	Сбитнев

Вячеслав Леонидович
	-депутат Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва (по согласованию);

	Сопрун

Николай Иванович
Сычев

Павел Валерьевич

	- начальник  государственного  бюджетного   учреждения  Краснодарского  края  «Управление ветеринарии   Выселковского   района» (по согласованию);

- оперуполномоченный отделения в г.Тихорецке УФСБ России по Краснодарскому краю. (по согласованию)».

Начальник отдела развития

потребительской сферы и ценообразования

администрации муниципального

образования Выселковский район                                                       А.В. Хлыстун